

Reparatia curenta a drumurilor locale in varianta alba din s. Grimancauti r-ul. Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 493043,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	480,9090	57,66	27729,213
		Total manopera				27729,22

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	97,3500	90,00	8761,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	97,3500	95,00	9248,250
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1471,9320	140,00	206070,480
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	146,0250	155,00	22633,875
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	292,0500	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				246714,11

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,8377	360,00	12541,572
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	263,8185	160,00	42210,960
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	109,0320	110,00	11993,520
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,8586	350,00	300,510
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,1163	200,00	5023,260
6.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	10,3191	150,00	1547,865
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,7776	280,00	217,728
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,3029	280,00	11284,812
		Total utilaje de construcții				85120,23

Total	Lei	359563,56
Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	6239,07
Celtueli de reghie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	29264,21
Bineficiu (II3+Asigur+Celtue) * 4 %	4 %	15802,67
TVA (II3+Asigur+Celtue+Binefi) * 20 %	20 %	82173,89

Total deviz:

493043,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta a drumurilor locale in**
varianta alba din s. Grimancauti r-ul. Briceni

Investitor **Primaria s. Grimancauti**
r-ul. Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie str.Paci L=1100 str.Independentiei L=830m .str.Pascarusului L=400m						
1.1. str.Paci L=1100						
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1141,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	360,00	1 141,20
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1669,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			7,560
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	280,00	7,56
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm la H=12	100m2			4103,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 646,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	95,00	95,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	110,00	123,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	160,00	433,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 3 cm	100m2			529,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	529,20
1.2. str.Independentiei L=830m B=4.5						
6	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1141,200

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	360,00	1 141,20
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm la 12cm	100m2			4103,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 646,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	95,00	95,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	110,00	123,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	160,00	433,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 3 cm	100m2			529,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	529,20
1.3. str.Pascarusului L=400m B=3m.						
9	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1141,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	360,00	1 141,20
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1669,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			7,560
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	280,00	7,56
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm la H=12	100m2			4103,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	140,00	2 646,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	95,00	95,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	110,00	123,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	160,00	433,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 3 cm	100m2			529,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	140,00	529,20

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, nume, prenume)

(funcția, semnătura, nume, prenume)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta**Reparatia curenta a drumurilor
locale in varianta alba din
s. Grimancauti r-ul. Briceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 493 043,40 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**1. Lucrari de reparatie str.Paci
L=1100 str.Independentiei L=830m
.str.Pascarusului L=400m****1.1. str.Paci L=1100**

1		Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	4,8000	1141,200	5477,760
	DA04B					
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,2160	360,00	5477,760
2		Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,1200	1669,500	200,340
	TsC02D1					

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,5724	350,00	200,340
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	19,2000	7,560	145,152
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,5184	280,00	145,152
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm la H=12	100m2	48,0000	4103,680	196976,659
	9310060019930	Muncitor	h-om	237,1200	57,66	13672,339
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	907,2000	140,00	127008,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	72,0000	155,00	11160,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	48,0000	95,00	4560,000
	11202062010361	Savura	m3	48,0000	90,00	4320,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	144,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,0160	360,00	725,760
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,3840	200,00	2476,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	53,7600	110,00	5913,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	130,0800	160,00	20812,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,8720	280,00	5564,160
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,0880	150,00	763,200
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 3 cm	100m2	-48,0000	529,200	-25401,600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-181,4400	140,00	-25401,600
<i>Total</i>			Lei			177398,311
Total str.Paci L=1100 Inclusiv salariu						177398,311 13672,339
1.2. str.Independentiei L=830m B=4.5						
6	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	3,7000	1141,200	4222,440
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,7290	360,00	4222,440
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm la 12cm	100m2	37,3500	4103,680	153272,463

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	184,5090	57,66	10638,789
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	705,9150	140,00	98828,100
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	56,0250	155,00	8683,875
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	37,3500	95,00	3548,250
	11202062010361	Savura	m3	37,3500	90,00	3361,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	112,0500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,5687	360,00	564,732
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,6363	200,00	1927,260
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	41,8320	110,00	4601,520
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	101,2185	160,00	16194,960
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,4629	280,00	4329,612
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	3,9591	150,00	593,865
8	DI134A1	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 se scade 3 cm	100m2	-37,3500	529,200	-19765,620
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-141,1830	140,00	-19765,620
<i>Total</i>			Lei			137729,283
Total str.Independentiei L=830m B=4.5 Inklusiv salariu						137729,283
1.3. str.Pascarusului L=400m B=3m.						10638,789
9	DA04B	Scarificaera mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, însă cel puțin 5 cm, în împietruiri cu adîncimea materialului în sul sau cordon	100 m3	1,2000	1141,200	1369,440
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,8040	360,00	1369,440
10	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. II.	100 m3	0,0600	1669,500	100,170
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,2862	350,00	100,170
11	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t	9,6000	7,560	72,576
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,2592	280,00	72,576
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră	100m2	12,0000	4103,680	49244,165

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm la H=12				
9310060019930	Muncitor		h-om	59,2800	57,66	3418,085
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		m3	226,8000	140,00	31752,000
14111222017521	Piatra sparta 10-20		m3	18,0000	155,00	2790,000
1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		m3	12,0000	95,00	1140,000
11202062010361	Savura		m3	12,0000	90,00	1080,000
4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.		m3	36,0000	0,00	0,000
2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp		h-ut	0,5040	360,00	181,440
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		h-ut	3,0960	200,00	619,200
2952240004105	Compactor 5-6 t		h-ut	13,4400	110,00	1478,400
29522400040101	Compactor 10 t		h-ut	32,5200	160,00	5203,200
3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	4,9680	280,00	1391,040
29522700076111	Distribuitor de criblură		h-ut	1,2720	150,00	190,800
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 se scade 3 cm	100m2	-12,0000	529,200	-6350,400
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		m3	-45,3600	140,00	-6350,400
	Total		Lei			44435,951
	Total str.Pascarusului L=400m B=3m. Inclusiv salariu					44435,951 3418,085
	Total		Lei			359563,545
	Total Lucrari de reparatie str.Paci L=1100 str.Independentiei L=830m .str.Pascarusului L=400m Inclusiv salariu					359563,545 27729,213
	Total		Lei			359563,56
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %		22,5 %			6239,07
	Celtueli de reghie (II3+Asigur) * 8 %		8 %			29264,21
	Bineficiu (II3+Asigur+Celtue) * 4 %		4 %			15802,67
	TVA (II3+Asigur+Celtue+Binefi) * 20 %		20 %			82173,89
	Total deviz: Inclisiv salariu					493043,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

